Página 1 de 2

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 02/2017

COMUNICADO 22 – RESULTADO 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

 13/06/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC - Fundação de Apoio à Pesquisa, Ensino, Tecnologia e
Cultura, torna público o resultado da 3ª fase – Entrevista Individual por Competências dos cargos
AS01/AS02/AS04/AS05/AS06, referente ao Processo Seletivo 02/2017 – ampla concorrência.

3ª FASE: ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS - de caráter eliminatório e classificatório

 Os candidatos foram avaliados, individualmente, por uma banca examinadora composta por, no mínimo,

3 (três) profissionais.

 A Entrevista Individual por Competências consistiu de questionamento oral sobre vivências e situações

relacionadas ao exercício profissional e versou sobre conhecimento técnico abrangendo conteúdos
relacionados ao conhecimento específico, de acordo com o perfil/vaga.

 A nota máxima obtida foi de 30 pontos. Foram atribuídas notas por examinador, para cada candidato.

 Foi eliminado o candidato que obteve nota inferior a 16,00 pontos na Entrevista Individual por

Competências.

Lembramos que:
 Os candidatos poderão solicitar revisão/esclarecimento do resultado publicado nesse Comunicado até dia

16/06/2017, às 18h00, acessando o endereço eletrônico sebraemt@fapetec.org

 O atendimento aos candidatos para este Processo Seletivo dar-se-á, exclusivamente por escrito, acessando

o endereço eletrônico sebraemt@fapetec.org

 O acompanhamento da publicação de todos os atos e Comunicados referentes a este Processo Seletivo é

de inteira responsabilidade dos candidatos.

mailto:sebraemt@fapetec.org
mailto:sebraemt@fapetec.org

Página 2 de 2

RESULTADO 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

VAGA: AS01

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

ADRIELE FERNANDES ROCHA 98946 10 ELIMINADO

DEBORAH MIRELLE DA SILVA 99495 3,6 ELIMINADO

ELIANE MARIA DE OLIVEIRA HALMENSCHLAGER 96962 18,6 HABILITADO

FREDERICO WILLIAN SARDELA SANTOS 96556 AUSENTE ELIMINADO

KARINA SANDRI ZACCHI 97548 25,3 HABILITADO

TANIELE ANGELO MECHI 98190 19,3 HABILITADO

VAGA: AS02

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

ANNA PHAULA DE FREITAS ALVES 96523 28 HABILITADO

ARTHUR GUILHERME TEODORO LOURENÇO 99745 AUSENTE ELIMINADO

ILDEVANE TAVARES VALADÃO 99083 7,7 ELIMINADO

MONIA KELLY RAMOS 99443 16,7 HABILITADO

SUELEN FREIRE DE ALMEIDA 97813 AUSENTE ELIMINADO

VAGA: AS04

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

WEVERLIN ROBERTA DA SILVA 98634 22 HABILITADO

VAGA: AS05

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

ALDINÉIA RODRIGUES ANGOLA 98975 21,4 HABILITADO

JOÃO VICTOR RICARDO DE SOUZA 96544 18 HABILITADO

JULIANA MENDES DA SILVA ASCARI 99128 12 ELIMINADO

VAGA: AS06

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

FABIANA SCHWEIHERT 98312 12 ELIMINADO

ISIS LEINE DE ALMEIDA FIUZA 98706 24 HABILITADO

TAIS RENOSTRO HEINEN 99717 AUSENTE ELIMINADO